Zarter Kalbsbraten ,a |'orange’

mit buntem Friihlingsgemiise und
| Salzkartoffeln

Hackballchen vom Schwein und
Rind

in Preiselbeer-Sahne-SoB3e, dazu

Ihr Mentiservice

wiinscht guten Appe»tit!

Zarte Putenfilets, gefiillt mit

Brokkoli und Karotten in einer
Butter-TomatensoBe

dazu Romanesco-Méhren-Gemiise und

Bandnudeln

Panierter AIaska-S'eeIachs mit ,‘ Pikante Gemiisepfanne in
Krduterfiillung g cremiger CurrysoBe

(aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu
Romanesco, Blumenkoh!l und Brokkoli in
SoBe und Salzkartoffeln

mit Langkornreis

s

Buntes Spargelgemiise-Ragout
in feiner SoBe, dazu Salzkartoffeln

-l

Weitere Informationen
zu unseren Friihjahrs-
menus finden Sie auf

der Riickseite.

Bitte wenden _.}

Cremiger Vollmilch-GrieBbrei

mit Erdbeer-Apfel-Kompott (mit Zucker(n)
und SiiBungsmittel)




7 Menus + 1 Vorsuppe

Zarter Kalbsbraten ,a l'orange”
mit buntem Friihlingsgemiise und Salzkartoffeln
Art.-Nr. 13326 M, Me, La, S ¥

Zarte Putenfilets, gefiillt mit Brokkoli und
Karotten in einer Butter-TomatensoBe,

dazu Romanesco-Mdohren-Gemiise und Bandnudeln
Art.-Nr. 13789 G, G1, Ei, M, Me, La, S X

Hackbillchen vom Schwein und Rind
in Preiselbeer-Sahne-SoBe, dazu Hérnchennudeln
Art.-Nr. 13002 G, G1, Ei, M, Me, La, S L

Panierter Alaska-Seelachs mit Krauterfiillung
(aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu Romanesco, Blumenkohl
und Brokkoli in SoBe und Salzkartoffeln

Art.-Nr. 13402 G, G1, Fi, M, Me, La, Sn

Pikante Gemiisepfanne in cremiger CurrysoB3e

mit Langkornreis
Art.-Nr. 13548 G, G1, M, Me, La, Sn “
Buntes Spargelgemiise-Ragout

in feiner SoBe, dazu Salzkartoffeln

Art.-Nr. 13599 G, G1, M, Me, La, S

Cremiger Vollmilch-GrieBbrei

mit Erdbeer-Apfel-Kompott

(mit Zucker(n) und StiBungsmittel)

Art.-Nr. 13533 G, G1, M, Me, La 2@

Spargelcremesuppe mit Spargelstiickchen
Art.-Nr. 13704 G, G1, M, Me, La “

Artikel-Nr. 47086 H@E

Die 7 Friihjahrsmeniis und die Vorsuppe
erhalten Sie zum Preis von nur 62,17 €

O Volikost @ Meniis mit Informationen fiir Diabetiker (zuckerarm und héchstens 35 g Fett) &2 vegetarisch T enthilt Zutaten vom Schwein . ohne Gluten It. Rezeptur & ohne Laktose It. Rezeptur

3 Salate
Karotten-Mandarinen-Salat
Art.-Nr. 1541

Kraut-Dill-Salat
Art.-Nr. 1538 Ei, M, Me, La, Sn, Sd

Gurkensalat
Art.-Nr. 1542

3 Desserts

Luftige Schokoladenmousse mit SoBe

Art.-Nr. 1506 M, Me, La, Sb 7EGP 1

Milchcreme mit Waldbeer-Topping auf Kekskriimeln
Art.-Nr. 1511 G, G1, Ei, M, Me, La, Sb 2 ®

Apfel-Bananenmus
Art.-Nr. 1557

Artikel-Nr. 47085

Das Friihjahrs-Wohlfiihl-Sortiment erhalten
Sie zum Preis von nur 70,33 €

® mit Antioxidationsmittel ® mit Farbstoff ® mit Konservierungsstoffen @ mit Zuckerart und SiiBungsmittel X mit mind. 25 g EiweiB und einer Energiedichte von mind. 1 keal/g

Allergene: G = Gluten, G1= Weizen, Ei = Eier, Fi = Fisch, M = Milch (einschlieBlich Laktose), Me = MilcheiweiB, La = Laktose, S = Sellerie, Sb = Sojabohnen, Sn = Senf, Sd = Schwefeldioxid

Lieferbar vom 03.03.2025- 29.06.2025. Solange der Vorrat reicht. Anderungen vorbehalten.

Weitere Nahrwerte und Artikelinformationen unter: www.apetito.de/artikelinfo oder telefonisch unter der kostenfreien Tel.-Nr. 0800 - 2 73 84 86. Hier kdnnen keine Bestellungen aufgegeben werden.

Die Meniis kénnen Sie ganz einfach in der MikroTop, MikroFix sowie in einer haushaltsiiblichen Mikrowelle oder im Backofen zubereiten.



st
RSt
SRS

1

Appet'

rvice

Ihr Mentiservic
cht guten

wiins

ALY

ings-

hl

i

orange”

mit buntem Fr

d
S

'

La

use un

Me

d Karotten
Butter-Tomaten-

M

Gem

3

I
:

dazu Romanesco-

i

I un

hren
G1

in einer
sofe;

0
Bandnudeln
Einwaage 5009
XO @ @®

Ei
ttiRe

kol
M
&

Zarte Putenfilets,
geflillt mit Brok-

Sellerie

2 73 84 86. Hier konnen keine Bestellungen aufgegeben werden.

Nr. 0800 -

MilcheiweiB, La = Laktose, S

, Me

Milch (einschlieBlich Laktose)

.03.2025- 29.06.2025. Solange der Vorrat reicht. Anderungen vorbehalten.

M

Eie

apetito.de/artikelinfo oder telefonisch unter der kostenfreien Tel.

Weizen, Ei

G1=
ieferbar vom 03

Gluten,

ts sind |

hrsmen

hja

u

O Vollkost @ Angepasste Vollkost @ Meniis mit Informationen fiir Diabetiker (zuckerarm und héchstens 35 g Fett) & ohne Gluten It. Rezeptur X mit mind. 25 g EiweiB und einer Energie-

dichte von mind. 1 keal/g Allergene: G

Diese Fr

Weitere Nahrwerte und Artikelinformationen unter: www.



